JKCKYpCUMOHHaA nporpaMmma Ha Tennoxone Explorer of the Seas no mapwpyTy
Aproctonu - AdbuHbl (NMupen) - PaBeHHa - leHb B Mope - MUKOHOC - CAHTOPMHM C

06.08.2026 no 03.08.2026

06.08, YeTBeEpr Aprocronm

04.08, BTopHUK Adunbl (Mupen)

01.08, Cy66oTa PaBeHHa

08.08, Cy66oT1a PaBeHHa

02.08, BockpeceHbe eHb B MOpe

07.08, NMaTHuua IeHb B MOpe

05.08, Cpepna MukoHOC

03.08, MNMoHepgenbHMK CaHTOPUHMU

MpubbiTHe

MpubbiTne

MpubbiTHe

MpubbiTHe

MpubbiTHe

:11:59

: 08:00

: 06:00

: 07:00

: 14:00

OTnpasneHune: 20:00

OTnpasneHune: 20:00

OTnpasneHune: 17:00

OTnpasneHune: 18:00

OTnpasneHune: 23:00



